

**FATTURA ELETTRONICA**

*Pzt. 12012*

*30-11-2022*

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: **IT00540880861**  
 Progressivo di invio: **21121**  
 Formato Trasmissione: **FPA12**  
 Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**  
 Telefono del trasmittente: **+39093520982**  
 E-mail del trasmittente: **assistenza@fatturapertutti.it**

**Dati del cedente / prestatore**

**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01232840866**  
 Codice fiscale: **01232840866**  
 Denominazione: **AUTO LB SRL**  
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: **Via Don Gnolfo**  
 Numero civico: **21**  
 CAP: **94010**  
 Comune: **Assoro**  
 Provincia: **EN**  
 Nazione: **IT**

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN**  
 Numero di iscrizione: **70260**  
 Capitale sociale: **20000.00**  
 Numero soci: **SM** (più soci)  
 Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

**Recapiti**

Telefono: **0935620070**  
 E-mail: **autolabiunda@gmail.com**

**Dati del cessionario / committente**

**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00052420866**  
 Denominazione: **Comune di Assoro**

**Dati della sede**

Indirizzo: **via crisa 280**  
 CAP: **94010**  
 Comune: **Assoro**  
 Provincia: **EN**  
 Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2022-11-29** (29 Novembre 2022)  
Numero documento: **78/A**  
Importo totale documento: **5000.00**  
Causale: **IVECO SCUOLABUS TARGATO DZ306YV**

**Dati dell'ordine di acquisto**

Identificativo ordine di acquisto: **916 CAP. 4512.02**  
Data ordine di acquisto: **2022-11-29** (29 Novembre 2022)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z5138A04EE**

**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **SISTEMAZIONE CENTRALINA**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **180.000000**  
Valore totale: **180.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ABITACOLO**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **14.000000**  
Valore totale: **14.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **16.000000**  
Valore totale: **16.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **19.000000**  
Valore totale: **19.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **FILTRO GASOLIO**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **18.000000**  
Valore totale: **18.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**  
Quantità: **7.000000**  
Valore unitario: **8.000000**  
Valore totale: **56.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **ESTRAZIONE CUSCINETTO (MOZZO POSTERIORE DX E SX)**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **156.000000**  
Valore totale: **156.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **STACCA BATTERIA RINFORZATO 250AH**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **26.000000**  
Valore totale: **26.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **MODIFICA IMPIANTO ELETTRICO CON ELIMINAZIONE CAVI BRUCIATI (ELETTRAUTO)**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **150.000000**  
Valore totale: **150.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **PARABREZZA + GUARNIZIONE**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **185.000000**  
Valore totale: **185.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **MONTAGGIO PARABREZZA (CARROZZIERE)**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **150.000000**  
Valore totale: **150.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **MORSETTI CAPICORDA**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **15.000000**  
Valore totale: **15.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **POMPA FRENI**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **95.000000**  
Valore totale: **95.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: **KIT CUSCINETTO POSTERIORE DX E SX**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **96.000000**  
Valore totale: **96.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: **PNEUMATICI (MONTAGGIO, VALVOLE, EQUILIBRATURA)**  
Quantità: **6.000000**  
Valore unitario: **96.330000**  
Valore totale: **577.980000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: **MARTELLETTI + TAGLIERINO DI SICUREZZA**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **19.000000**  
Valore totale: **19.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: **PRE-REVISIONE + REVISIONE PERIODICA**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **200.000000**  
Valore totale: **200.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: **OLIO FRENI**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **19.000000**  
Valore totale: **19.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: **RIPETIZIONE REVISIONE**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **200.000000**  
Valore totale: **200.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: **BATTERIA 100AH**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **150.000000**  
Valore totale: **150.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

Descrizione bene/servizio: **ESTINTORE**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **0.000000**  
Valore totale: **0.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22**

Descrizione bene/servizio: **KIT PRONTO SOCCORSO**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **60.000000**  
Valore totale: **60.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 23**

Descrizione bene/servizio: **SANIFICAZIONE**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **25.000000**  
Valore totale: **25.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 24**

Descrizione bene/servizio: **TACHIGRAFO DIGITALE**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **950.000000**  
Valore totale: **950.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 25**

Descrizione bene/servizio: **PROVA METRICA + ATTIVAZIONE + MONTAGGIO TACHIGRAFO DIGITALE**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **330.000000**  
Valore totale: **330.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 26**

Descrizione bene/servizio: **COPPIA TROMBE CLACSON**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **22.000000**  
Valore totale: **22.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 27**

Descrizione bene/servizio: **LAMPADINE**  
Quantità: **13.000000**  
Valore unitario: **3.000000**  
Valore totale: **39.000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 28**

Descrizione bene/servizio: **MATERIALE DI CONSUMO E MANODOPERA**  
Quantità: **1.000000**  
Valore unitario: **330.380000**  
Valore totale: **330.380000**  
IVA (%): **22.00**

### Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
 Totale imponibile/importo: **4098.36**  
 Totale imposta: **901.64**  
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
 Riferimento normativo: **IVA 22%**

### Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

#### *Dettaglio pagamento*

Modalità: **MP05** (bonifico)  
 Decorrenza termini di pagamento: **2022-11-29** (29 Novembre 2022)  
 Termini di pagamento (in giorni): **0**  
 Data scadenza pagamento: **2022-11-29** (29 Novembre 2022)  
 Importo: **4098.36**  
 Istituto finanziario: **INTESA SAN PAOLO**  
 Codice IBAN: **IT36P0306983660100000005316**

Versione protetta con foglio di stile Edil [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Smart CIG

- [Accessibilità](#)
- [Contattaci](#)
- [Privacy-Cookies](#)



AUTORITÀ  
NAZIONALE  
ANTICORRUZIONE

- [Anticorruzione](#)
- [Servizi per le amministrazioni pubbliche](#)
- [Missione e competenze](#)
- [Amministrazione Trasparente](#)

[Home](#) / [Servizi](#) / [Servizi ad Accesso riservato](#) / [Smart CIG](#) / [Lista comunicazioni dati](#) / Dettaglio CIG

**Utente:** Giuseppe Artale

**Profilo:** RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

**Denominazione Amministrazione:** COMUNE DI ASSORO - UFFICIO TECNICO COMUNALE

**[Cambia profilo](#) - [Logout](#)**

- [Home](#)
- Gestione smart CIG
  - [Richiedi](#)
  - [Visualizza lista](#)
- Gestione CARNET di smart CIG
  - [Rendiconta](#)
  - [Visualizza lista](#)

## Smart CIG: Dettaglio dati CIG

### Dettagli della comunicazione

CIG	<b>Z5138A04EE</b>
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 4.098,36
Oggetto	Assunzione impegno di spesa a favore della ditta "Auto La Biunda" con sede in Via Don Gnolfo n. 21, per lavori di manutenzione, revisione e impianto elettrico Pulmino Iveco Scuolabus targato DZ306YV
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	LAVORI
CIG accordo quadro	-
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

pubblica (art. 9 comma 3 D.L.  
66/2014)

Motivo richiesta CIG -

Annulla Comunicazione

Modifica

VI.4.3

COM01OE/10.119.142.122

## Contatti

[protocollo@pec.anticorruzione.it](mailto:protocollo@pec.anticorruzione.it)

Contact Center

800 - 89 69 36 / +39 06 62289571

## Quicklinks

- [Portale istituzionale](#)
- [Portale servizi](#)

## Sezione Link Utili

- Note legali
- Copyright
- Privacy-Cookies
- Accessibilità

## Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_34329488	Data richiesta	24/08/2022	Scadenza validità	22/12/2022
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	AUTO LB S.R.L.
Codice fiscale	01232840866
Sede legale	VIA DON GNOLFO, 21 94010 ASSORO (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.